all’acquisizione di manifestazioni di interesse per il conferimento dell’incarico mediante procedura 

negoziata, ai sensi dell’art. 36, comma 2, lettera b) del D.Lgs. n. 50/2016 (Codice dei Contratti 

Pubblici) e s.m.i.; 

- l’importo massimo annuale riconoscibile per lo svolgimento dell’incarico è stabilito in € 

120.000,00 (centoventimila/00) annui oltre IVA e CPA, per complessivi € 360.000,00 

(trecentosessantamila/00) oltre IVA e CPA per 36 mesi di durata contrattuale, il tutto ridefinito in 

base al ribasso offerto in sede di gara; 

-  l’Avviso pubblico per l’indagine di mercato, approvato con determinazione sopra citata, è stato 

pubblicato, ai sensi dell’art.